ПРОТОКОЛ  №  2
о рассмотрении заявок и определения участников открытого аукциона на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории Великого Новгорода

                                                                                                       07 августа 2013 год
Присутствовали:

Председатель комиссии                                                              А.В. Земляк
Зам.председателя комиссии                                                        Т.Н. Пашкова
Секретарь комиссии                                                                     Е.А. Чебурахова
Члены комиссии:                                                                          Г.Г. Григорьян
                                                                                                        И.В. Харина
                                                                                                        C.Г. Сурина
Комиссия рассмотрела представленные заявки на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода.

По итогам рассмотрения представленных документов к участию в открытом аукционе допущены следующие претенденты:
По лоту № 1 общей площадью 10 кв. м по просп. Александра Корсунова,  д.  19б, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты»

По лоту № 3 общей площадью 10 кв. м по просп. Александра Корсунова, д.36, корп.1, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 5 общей площадью 10 кв. м по просп. Александра Корсунова, д.50, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 6 общей площадью 10 кв. м по Большой Московской улице, д. 110/2, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 7 общей площадью 10 кв. м по Большой Московской улице, д.112, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания- ИП Григорян О.Ж.
По лоту № 8 общей площадью 10 кв. м по Большой Санкт-Петербургской улице, д. 108, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 9 общей площадью 10 кв. м по Волотовской улице, д. 10, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Александров С.В.
По лоту № 10 общей площадью 10 кв. м по Волотовской улице, д. 10, с

целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 11 общей площадью 10 кв. м по Волотовской улице, д. 10, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Бисс М.В.
По лоту № 13  общей площадью 10 кв. м по Завокзальной улице, д. 4, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами - филиал Новоблпотребсоюза «Новгородский пищекомбинат».

По лоту № 16 общей площадью 10 кв. м по улице Кочетова, д. 12, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Селл Плюс».
По лоту № 17 общей площадью 10 кв. м по улице Кочетова, д. 12, корп.4, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 21 общей площадью 10 кв. м по улице Ломоносова, д. 2, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 22 общей площадью 10 кв. м по улице Ломоносова, д. 6/2, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ИП Григорян О.Ж.
По лоту № 24 общей площадью 10 кв. м по просп. Мира, д. 23, корп.1, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Петров Д.А.
По лоту № 25 общей площадью 10 кв. м по Московской улице, д. 8, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Петров Д.А.
По лоту № 26 общей площадью 10 кв. м по Октябрьской улице, д. 1, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 27 общей площадью 10 кв. м по Октябрьской улице, д. 1, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Ярославна».
По лоту № 28 общей площадью 10 кв. м по Октябрьской улице, д. 1, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ИП Григорян О.Ж.
По лоту № 29 общей площадью 10 кв. м по улице П. Левитта, д. 1, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».

По лоту № 30 общей площадью 10 кв. м по Псковской улице, д. 28, корп.1, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 31 общей площадью 10 кв. м по Псковской улице, д. 34, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Петров Д.А.
По лоту № 32 общей площадью 10 кв. м по Псковской улице, д. 46, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Селл Плюс».
По лоту № 33 общей площадью 10 кв. м по улице Свободы, д. 21/16, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Петров Д.А.
По лоту № 34 общей площадью 10 кв. м по улице Свободы, д. 21/16, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Бисс М.В.
По лоту № 35 общей площадью 10 кв. м по улице Федоровский ручей, д. 2/13, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 36 общей площадью 10 кв. м по улице Химиков, д. 17, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Александров С.В.
По лоту № 37 общей площадью 10 кв. м по улице  Химиков, д. 17, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Петров Д.А.
По лоту №  38 общей площадью 10 кв. м по Завокзальной  улице, д. 4, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 39 общей площадью 10 кв. м по улице  Ломоносова, д. 19/19, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 40 общей площадью 10 кв. м по улице  Попова мкр.5, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Продукты».
По лоту № 41  общей площадью 9 кв. м по просп. Александра Корсунова, д. 36, корп.1, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 43 общей площадью 9 кв. м по Большой Московской улице, д. 112, с  целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».

По лоту № 44 общей площадью 9 кв. м по Большой Московской улице, д. 112а, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Ермолинское».
По лоту № 45 общей площадью 9 кв. м по Волотовской улице, д. 10, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 47общей площадью 9 кв. м по улице Германа, д. 22, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 48 общей площадью 9 кв. м по Завокзальной улице, д. 4, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 49 общей площадью 9 кв. м по Завокзальной улице, д. 4, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Трубичино».
По лоту № 51.общей площадью 9 кв. м по улице Кочетова, д. 12, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 52 общей площадью 9 кв. м по улице Кочетова, д. 12, корп. 4, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Трубичино».
По лоту № 53 общей площадью 9 кв. м по улице Кочетова, д. 12, корп. 4, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Ермолинское».
По лоту № 54 общей площадью 9 кв. м по улице Кочетова, д. 47 – ул. Нехинская, д. 28, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 56 общей площадью 9 кв. м по улице Ломоносова, д. 2, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 57 общей площадью 9 кв. м по улице Ломоносова, д. 23/18, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту №  58 общей площадью 9 кв. м в микрорайоне Кречевицы, с целевым

назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту №  59 общей площадью 9 кв. м просп. Мира, д. 5/10, с целевым

назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту №  60 общей площадью 9 кв. м  по просп. Мира, д. 40, с целевым

назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Ермолинское».

По лоту № 61 общей площадью 9 кв. м  по просп. Мира, д. 40, с целевым

назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ИП Халилов Н.М.о.
По лоту № 64 общей площадью 9 кв. м по улице П. Левитта, 1, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Трубичино».
По лоту № 65 общей площадью 9 кв. м по улице Попова мкр. 5, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Трубичино».
По лоту №  66  общей площадью 9 кв. м по Псковской улице, д. 28, корп.1, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 67 общей площадью 9 кв. м по Псковской улице, д. 34, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту №  68 общей площадью 9 кв. м по Псковской улице, д. 34, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Ермолинское».
По лоту № 70 общей площадью 9 кв. м по улице Федоровский ручей, д. 14, с целевым назначением - розничная торговля продовольственными товарами – ИП Домашыч В.А.
По лоту № 71 общей площадью 9 кв. м по Чудовской улице, д. 4, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 72 общей площадью 9 кв. м по улице Щусева, д. 7, с целевым назначением - предприятие быстрого обслуживания – ООО «Мельница».
По лоту № 73 общей площадью 9 кв. м по  улице Щусева, д. 7, с целевым назначением – розничная торговля продовольственными товарами – ООО «Трубичино».
По лотам №№ 2,12,18-20,23,42,46, 50,55,62,63,69 не было зарегистрировано ни одной заявки.

Комиссия приняла решение:

1. По данным лотам признать открытый аукцион на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода не состоявшимся по причине участия менее двух участников.

2. Заключить договоры с единственным участником по каждому лоту по начальной цене открытого аукциона в течение десяти дней после объявленной даты проведения открытого аукциона.

Председатель комиссии                                                         А.В. Земляк

Зам.председателя комиссии                                                   Т.Н. Пашкова

Секретарь комиссии                                                                Е.А. Чебурахова

Члены комиссии:                                                                      Г.Г. Григорьян
                                                                                                    И.В. Харина
                                                                                                   С.Г. Сурина